
CAMPIONATO REGIONALE INDOOR RAGAZZI/E

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 6 marzo 2016

RISULTATI

60 piani Ragazzi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 12:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 2 354 CAVICCHIOLI Niccolo' 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.09  q

2 3 323 ALFIERO Andrea 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 9.45

3 6 326 GUIDI Edoardo 2004 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.64

4 4 370 CORTESI Guido Maria 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.78

5 5 344 BISCOTTI Alessio 2004 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.22

Batteria 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 13:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 3 304 FUOCHI Daniele 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.53  q

2 2 343 RUSTICELLI Matteo 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 8.96

3 6 330 DI PASQUALE Corrado 2003 RM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 9.18

4 1 319 DIOP Abdourahmane 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.27

5 4 350 MAZZARI Lorenzo 2004 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.77

6 5 368 FADDA Giovanni 2003 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.93

Batteria 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 13:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 2 318 ADJEI Hansel 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.47  q

2 4 359 SCAGLIONI Tommaso 2004 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.14

3 6 306 ARNAUDI Manuel 2004 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 9.85

4 3 348 GARATTI Elia 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.11

5 5 315 GAGLIONE Simone 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.15

Batteria 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 13:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 4 362 CARNEVALI Pietro 2003 RM RA093 ATL. LUGO 8.55  q

2 5 303 PAGANI Alessandro 2004 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.40

3 6 361 FANTINI Filippo 2004 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.40

4 3 313 PELLICANO Angelo 2004 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 9.47

5 1 311 GABRIELLI Filippo 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.54

6 2 356 QUINTAVALLA Mattia 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.69

Batteria 5 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 13:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 5 340 ROSCELLI Leonardo 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.66  q

2 1 353 QUAGLIA Davide 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.32

3 2 342 SCARAVAGGI Carlo Albert 2004 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.37

4 6 333 FAIS Filippo 2003 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.42

5 4 332 MENGOZZI Matteo 2004 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.68

6 3 364 TEDESCHI Leonardo 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.03

Batteria 6 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 13:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 2 329 UZOMA Clinton O 2004 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.48  q

2 5 347 MANI Lutfi 2003 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.62  q

3 6 346 TOGNIN Alessandro 2003 RM RA093 ATL. LUGO 8.87

4 4 339 VIGNOLI Giacomo 2004 RM BO437 S.G. PERSICETANA 10.20

5 3 335 BARETTA Lorenzo 2003 RM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 10.26

Batteria 7 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 13:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 3 322 AMBROSECCHIA Anoir 2004 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 8.75

2 5 358 MAZZOLI Giacomo 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.01

3 6 351 PEDRINI Luca 2003 RM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 9.14

4 4 320 MONTANARI Fabio 2004 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.50
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5 2 363 RABAGLIA Filippo 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.42

  1 371 PANCALDI Emanuele 2004 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD NP

Batteria 8 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 13:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 6 501 MICHELOTTI Lorenzo 2003 RM SM231 G.P.A. SAN MARINO 8.79

2 5 337 MARCOZZI Niccolo' 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.98

3 2 331 TALERICO Luca 2004 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.33

4 4 321 CIANI Adam 2003 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.61

5 1 334 GIGLIUCCI Francesco 2003 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.99

6 3 314 COLONNELLO Daniele 2004 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 10.17

Batteria 9 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 13:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 5 324 LIVIERO Daniele 2003 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 8.06  q

2 4 305 BRICOLI Simone 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.08

3 2 310 GELMINI Fabio 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.54

4 6 355 ROMANO Biagio 2004 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 10.18

5 3 349 ZAVATTARO Davide 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 10.44

Batteria 10 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 13:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 6 327 POUYE Mouhamed 2003 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.65  q

2 3 369 COLINA Mattia 2004 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.20

3 4 309 GUERRA Edoardo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.49

4 2 336 MENGOZZI Nicholas 2004 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.56

5 1 328 ZARRO Nicolo' 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.70

6 5 300 BOSI Elia 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.72

Batteria 11 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 13:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 4 365 CIOCE Edoardo 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.55  q

2 6 341 RINALDI Filippo 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.92

3 3 352 GUARESCHI Federico 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.00

4 5 345 BOTTONE Francesco 2003 RM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 9.51

5 1 325 AMOUIYAH Ilyass 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.69

6 2 360 PICKTHALL Federico 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 10.20

Batteria 12 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 13:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 2 312 NOE' Gabriele 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.37  q

2 6 357 GANDOLFO Alessandro 2004 RM BO437 S.G. PERSICETANA 8.70

3 4 317 GATMAN Cristian 2003 RM PR439 ATL. BUZZETTI 9.14

4 1 307 INCELLI Francesco 2003 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.34

5 3 316 SABBATANI Federico 2004 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.37

6 5 302 STUMBO Paolo 2004 RM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 10.31

Batteria 13 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 13:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 4 308 BRANDOLI Nicolo' 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.38  q

2 5 338 LODOLINI Leonardo 2004 RM RA093 ATL. LUGO 9.55

3 2 366 SOLMI Leonardo 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.85

4 6 301 MONDARDINI Marco 2004 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.91

5 3 367 CAMMI Flavio 2004 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.14

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 5 324 LIVIERO Daniele 2003 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 8.06  q

2 2 354 CAVICCHIOLI Niccolo' 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.09  q

3 2 312 NOE' Gabriele 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.37  q

4 4 308 BRANDOLI Nicolo' 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.38  q

5 2 318 ADJEI Hansel 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.47  q

6 2 329 UZOMA Clinton O 2004 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.48  q

7 3 304 FUOCHI Daniele 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.53  q

8 4 362 CARNEVALI Pietro 2003 RM RA093 ATL. LUGO 8.55  q

8 4 365 CIOCE Edoardo 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.55  q
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10 5 347 MANI Lutfi 2003 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.62  q

11 6 327 POUYE Mouhamed 2003 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.65  q

12 5 340 ROSCELLI Leonardo 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.66  q

13 6 357 GANDOLFO Alessandro 2004 RM BO437 S.G. PERSICETANA 8.70

14 3 322 AMBROSECCHIA Anoir 2004 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 8.75

15 6 501 MICHELOTTI Lorenzo 2003 RM SM231 G.P.A. SAN MARINO 8.79

16 6 346 TOGNIN Alessandro 2003 RM RA093 ATL. LUGO 8.87

17 6 341 RINALDI Filippo 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.92

18 2 343 RUSTICELLI Matteo 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 8.96

19 5 337 MARCOZZI Niccolo' 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.98

20 3 352 GUARESCHI Federico 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.00

21 5 358 MAZZOLI Giacomo 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.01

22 4 305 BRICOLI Simone 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.08

23 4 317 GATMAN Cristian 2003 RM PR439 ATL. BUZZETTI 9.14

23 4 359 SCAGLIONI Tommaso 2004 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.14

23 6 351 PEDRINI Luca 2003 RM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 9.14

26 6 330 DI PASQUALE Corrado 2003 RM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 9.18

27 3 369 COLINA Mattia 2004 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.20

28 1 319 DIOP Abdourahmane 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.27

29 1 353 QUAGLIA Davide 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.32

30 2 331 TALERICO Luca 2004 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.33

31 1 307 INCELLI Francesco 2003 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.34

32 2 342 SCARAVAGGI Carlo Albert 2004 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.37

32 3 316 SABBATANI Federico 2004 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.37

34 5 303 PAGANI Alessandro 2004 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.40

35 6 361 FANTINI Filippo 2004 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.40

36 6 333 FAIS Filippo 2003 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.42

37 3 323 ALFIERO Andrea 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 9.45

38 3 313 PELLICANO Angelo 2004 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 9.47

39 4 309 GUERRA Edoardo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.49

40 4 320 MONTANARI Fabio 2004 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.50

41 5 345 BOTTONE Francesco 2003 RM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 9.51

42 2 310 GELMINI Fabio 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.54

42 1 311 GABRIELLI Filippo 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.54

44 5 338 LODOLINI Leonardo 2004 RM RA093 ATL. LUGO 9.55

45 2 336 MENGOZZI Nicholas 2004 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.56

46 4 321 CIANI Adam 2003 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.61

47 6 326 GUIDI Edoardo 2004 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.64

48 4 332 MENGOZZI Matteo 2004 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.68

49 1 325 AMOUIYAH Ilyass 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.69

50 1 328 ZARRO Nicolo' 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.70

51 5 300 BOSI Elia 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.72

52 4 350 MAZZARI Lorenzo 2004 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.77

53 4 370 CORTESI Guido Maria 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.78

54 2 366 SOLMI Leonardo 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.85

54 6 306 ARNAUDI Manuel 2004 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 9.85

56 6 301 MONDARDINI Marco 2004 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.91

57 5 368 FADDA Giovanni 2003 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.93

58 1 334 GIGLIUCCI Francesco 2003 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.99

59 3 348 GARATTI Elia 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.11

60 3 367 CAMMI Flavio 2004 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.14

61 5 315 GAGLIONE Simone 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.15

62 3 314 COLONNELLO Daniele 2004 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 10.17

63 6 355 ROMANO Biagio 2004 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 10.18

64 2 360 PICKTHALL Federico 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 10.20

64 4 339 VIGNOLI Giacomo 2004 RM BO437 S.G. PERSICETANA 10.20

66 5 344 BISCOTTI Alessio 2004 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.22

67 3 335 BARETTA Lorenzo 2003 RM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 10.26

68 5 302 STUMBO Paolo 2004 RM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 10.31

69 2 363 RABAGLIA Filippo 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.42

70 3 349 ZAVATTARO Davide 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 10.44

71 2 356 QUINTAVALLA Mattia 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.69

72 3 364 TEDESCHI Leonardo 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.03

  1 371 PANCALDI Emanuele 2004 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD NP

FINALI - RISULTATI



Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 14:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 6 318 ADJEI Hansel 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.94

      Camp.ne Reg.le        

2 4 354 CAVICCHIOLI Niccolo' 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.97

3 3 324 LIVIERO Daniele 2003 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 8.13

4 2 308 BRANDOLI Nicolo' 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.24

5 5 312 NOE' Gabriele 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.32

6 1 329 UZOMA Clinton O 2004 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.43

Finale 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 14:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 6 327 POUYE Mouhamed 2003 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.46

2 5 362 CARNEVALI Pietro 2003 RM RA093 ATL. LUGO 8.48

3 1 340 ROSCELLI Leonardo 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.51

4 3 304 FUOCHI Daniele 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.52

5 4 365 CIOCE Edoardo 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.56

6 2 347 MANI Lutfi 2003 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.62
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BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 12:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 1 307 ROMAGNOLI Federico 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.10  q

2 3 303 NOE' Gabriele 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.55  q

3 4 308 AVANZI Davide 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 10.94

4 6 319 DI PASQUALE Corrado 2003 RM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 10.96

5 5 312 RICIPUTI Alessandro 2004 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 11.02

6 2 302 FIORANI Nicolo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 13.33

Batteria 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 12:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 5 315 OHENE ADDO Randy 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.45  q

2 4 310 MEZZACASA Gabriele 2004 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.72  q

3 3 314 MARTELLI Giovanni 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.63

4 6 316 ROMANO Biagio 2004 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 11.71

5 2 329 POGGI Antonio 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 12.63

Batteria 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 12:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 3 317 FAIS Filippo 2003 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.45  q

2 4 311 CORTESI Guido Maria 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 11.68

3 6 309 ZARRO Nicolo' 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.70

4 1 305 GUERRA Edoardo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 11.83

5 5 333 BIGI Jonathan Leonardo 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.00

6 2 306 ZAMBELLI Francesco 2004 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.76

Batteria 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 12:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 2 327 MARCOZZI Niccolo' 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.06  q

2 1 325 LAZO' Matteo 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.40  q

3 4 304 QUAGLIA Davide 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.63  q

4 5 300 MORA Stefano 2004 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.62

5 6 323 PICKTHALL Federico 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 11.77

6 3 321 CIANI Adam 2003 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.89

Batteria 5 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 12:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 4 313 BARTOLINI Alexander 2003 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.66  q

2 6 322 POUYE Mouhamed 2003 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.75  q

3 3 324 FABBRI Matteo 2004 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.17

4 2 320 VIGNUDELLI Federico 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.56

5 5 326 BARETTA Lorenzo 2003 RM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.89
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Batteria 6 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 12:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 6 301 DIOP Abdourahmane 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.63  q

2 1 328 STORRI Federico 2004 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.82  q

3 3 331 BRICOLI Simone 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.15

4 2 330 BATTAGLIA Lorenzo 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 11.48

5 5 332 FIORANI Lorenzo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 11.83

6 4 318 MONTANARI Fabio 2004 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.38

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 5 315 OHENE ADDO Randy 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.45  q

2 4 313 BARTOLINI Alexander 2003 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.66  q

3 6 322 POUYE Mouhamed 2003 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.75  q

4 2 327 MARCOZZI Niccolo' 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.06  q

5 1 307 ROMAGNOLI Federico 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.10  q

6 1 325 LAZO' Matteo 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.40  q

7 3 317 FAIS Filippo 2003 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.45  q

8 3 303 NOE' Gabriele 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.55  q

9 4 304 QUAGLIA Davide 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.63  q

9 6 301 DIOP Abdourahmane 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.63  q

11 4 310 MEZZACASA Gabriele 2004 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.72  q

12 1 328 STORRI Federico 2004 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.82  q

13 4 308 AVANZI Davide 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 10.94

14 6 319 DI PASQUALE Corrado 2003 RM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 10.96

15 5 312 RICIPUTI Alessandro 2004 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 11.02

16 3 331 BRICOLI Simone 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.15

17 3 324 FABBRI Matteo 2004 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.17

18 2 330 BATTAGLIA Lorenzo 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 11.48

19 2 320 VIGNUDELLI Federico 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.56

20 5 300 MORA Stefano 2004 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.62

21 3 314 MARTELLI Giovanni 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.63

22 4 311 CORTESI Guido Maria 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 11.68

23 6 309 ZARRO Nicolo' 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.70

24 6 316 ROMANO Biagio 2004 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 11.71

25 6 323 PICKTHALL Federico 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 11.77

26 5 332 FIORANI Lorenzo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 11.83

26 1 305 GUERRA Edoardo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 11.83

28 3 321 CIANI Adam 2003 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.89

28 5 326 BARETTA Lorenzo 2003 RM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.89

30 5 333 BIGI Jonathan Leonardo 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.00

31 4 318 MONTANARI Fabio 2004 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.38

32 2 329 POGGI Antonio 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 12.63

33 2 306 ZAMBELLI Francesco 2004 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.76

34 2 302 FIORANI Nicolo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 13.33

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 14:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 3 315 OHENE ADDO Randy 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.29

      Camp.ne Reg.le        

2 5 322 POUYE Mouhamed 2003 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.54

3 4 313 BARTOLINI Alexander 2003 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.71

4 2 327 MARCOZZI Niccolo' 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.91

5 6 307 ROMAGNOLI Federico 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.00

6 1 325 LAZO' Matteo 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.12

Finale 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 14:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 6 310 MEZZACASA Gabriele 2004 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.34

2 5 304 QUAGLIA Davide 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.36

3 4 303 NOE' Gabriele 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.40

4 3 317 FAIS Filippo 2003 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.45

5 1 328 STORRI Federico 2004 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.49
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6 2 301 DIOP Abdourahmane 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.58

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 13:00 - Ora Fine: 14:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 310 FABBRI Alex 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 1.45

    Camp.ne Reg.le        

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.45 1.48                                    

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                    

2 300 UZOMA Clinton O 2004 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.37

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                        

  -   -   -   O   O   XXO   O   O   XO   XXX                                        

3 309 PEDRINI Luca 2003 RM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 1.34

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  -   -   -   O   O   O   XO   O   XXX                                          

4 306 GASPERONI Matteo 2003 RM SM231 G.P.A. SAN MARINO 1.31

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  -   -   -   O   O   -   XO   XXX                                            

5 308 GEORGES Giovanni 2003 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.31

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  O   O   O   O   XO   O   XO   XXX                                            

6 301 FERRARONI Marco 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.28

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O   O   O   O   O   O   XXX                                              

6 311 RINALDI Filippo 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.28

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  -   -   O   O   O   O   XXX                                              

8 307 AMOUIYAH Ilyass 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  -   O   O   XO   O   XXX                                                

9 302 RICIPUTI Alessandro 2004 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   O   XO   XO   XXX                                                

10 312 SABBATANI Federico 2004 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

11 304 GAITA Gian Luca 2004 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   XO   O   XXX                                                    

12 303 VIARIGI Leonardo 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

13 305 CORELLI Stefano 2003 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 1.00

1.00 1.10                                                        

  O   XXX                                                        

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 303 GANDOLFO Alessandro 2004 RM BO437 S.G. PERSICETANA 4.41

1°: 4.41  2°: 4.34  3°: 3.98                    

2 337 BARTOLINI Alexander 2003 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4.19

1°: 4.19  2°: 3.83  3°: 3.87                    

3 326 FAGGIOLI Francesco 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.16

1°: 4.16  2°: 3.97  3°: 4.01                    

4 339 MORARA Lorenzo 2003 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.14

1°: 4.14  2°: 3.99  3°: 3.97                    

5 348 FARAONE Graziano 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.13

1°: X  2°: 3.44  3°: 4.13                    



6 324 GHINI Luca 2003 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.06

1°: 3.34  2°: 3.62  3°: 4.06                    

7 305 MEZZACASA Gabriele 2004 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.99

1°: 3.97  2°: 3.82  3°: 3.99                    

8 325 FABBRI Alex 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 3.95

1°: 3.95  2°: 3.85  3°: 3.91                    

9 301 SCAGLIONI Tommaso 2004 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 3.91

1°: 3.91  2°: X  3°: 3.40                    

10 331 FABBRI Matteo 2004 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 3.79

1°: 3.79  2°: X  3°: 3.28                    

11 304 FANTINI Filippo 2004 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3.79

1°: 3.79  2°: 3.17  3°: X                    

12 314 AMBROSECCHIA Anoir 2004 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 3.71

1°: 3.41  2°: 3.49  3°: 3.71                    

13 342 AVANZI Davide 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 3.71

1°: 3.27  2°: 3.20  3°: 3.71                    

14 312 SCARAVAGGI Carlo Albert 2004 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.68

1°: X  2°: 3.68  3°: 3.27                    

15 322 STORRI Federico 2004 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.59

1°: 3.53  2°: 3.16  3°: 3.59                    

16 334 LODOLINI Leonardo 2004 RM RA093 ATL. LUGO 3.58

1°: 3.58  2°: 3.47  3°: 3.37                    

17 336 FIORANI Lorenzo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 3.57

1°: X  2°: 2.58  3°: 3.57                    

18 329 ALFIERO Andrea 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 3.51

1°: 2.73  2°: 2.74  3°: 3.51                    

19 318 COLINA Mattia 2004 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.46

1°: 3.34  2°: 3.46  3°: 3.28                    

20 351 MAZZARI Lorenzo 2004 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.45

1°: 3.44  2°: 3.45  3°: 3.13                    

21 328 SEGOVIA Gabriel Antonio 2004 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.45

1°: 3.45  2°: 3.31  3°: 2.98                    

22 306 PAGANI Alessandro 2004 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.42

1°: X  2°: 3.42  3°: 3.25                    

23 319 MARTELLI Giovanni 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.38

1°: 3.38  2°: 3.31  3°: 3.16                    

24 350 ROMANO Riccardo 2004 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.28

1°: 3.04  2°: 3.05  3°: 3.28                    

25 347 FIORANI Nicolo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 3.24

1°: X  2°: 3.24  3°: 3.10                    

26 313 ZAMBELLI Francesco 2004 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.19

1°: 2.93  2°: 3.19  3°: 3.11                    

27 330 CAMMI Flavio 2004 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.06

1°: 2.65  2°: 2.75  3°: 3.06                    

28 321 MONDARDINI Marco 2004 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2.74

1°: 2.66  2°: 2.74  3°: 2.57                    

29 344 COZZANI Gianmarco 2004 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2.38

1°: X  2°: 2.27  3°: 2.38                    

Serie 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 345 ADJEI Hansel 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.77

1°: 4.25  2°: 4.77  3°: 3.98                    

2 310 CAVICCHIOLI Niccolo' 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.63

1°: 4.63  2°: X  3°: 4.53                    

3 320 CIOCE Edoardo 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.58

1°: 4.58  2°: 4.53  3°: 4.50                    

4 307 LIVIERO Daniele 2003 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 4.52

1°: 4.52  2°: 4.48  3°: 4.18                    

5 300 OHENE ADDO Randy 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.37

1°: 4.37  2°: 4.31  3°: 4.35                    

6 343 FUOCHI Daniele 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.29

1°: 4.29  2°: 4.22  3°: 4.10                    

7 338 ROMAGNOLI Federico 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.11

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato



1°: X  2°: 3.61  3°: 4.11                    

8 335 CARNEVALI Pietro 2003 RM RA093 ATL. LUGO 3.98

1°: 3.98  2°: 3.67  3°: 3.92                    

9 600 MONTANARI Stefano 2004 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 3.96

1°: X  2°: 3.96  3°: X                    

10 327 VIGNUDELLI Federico 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.87

1°: 3.45  2°: 3.87  3°: 3.50                    

11 315 TOGNIN Alessandro 2003 RM RA093 ATL. LUGO 3.84

1°: 3.76  2°: 3.74  3°: 3.84                    

12 311 BATTAGLIA Lorenzo 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 3.76

1°: 3.65  2°: 3.76  3°: 3.65                    

13 349 GELMINI Fabio 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.74

1°: 3.74  2°: 3.59  3°: 3.38                    

14 302 GUARESCHI Federico 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 3.71

1°: 3.44  2°: 3.35  3°: 3.71                    

15 333 INCELLI Francesco 2003 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.65

1°: 3.65  2°: 3.10  3°: 3.34                    

16 332 GABRIELLI Filippo 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.61

1°: 3.61  2°: 3.41  3°: 3.56                    

17 346 GARATTI Elia 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.54

1°: 3.37  2°: 3.42  3°: 3.54                    

18 316 FERRARONI Marco 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.33

1°: 3.26  2°: 3.24  3°: 3.33                    

19 341 RUSTICELLI Matteo 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 3.30

1°: 3.30  2°: 2.68  3°: 3.14                    

20 340 BIGI Jonathan Leonardo 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.30

1°: 3.30  2°: 2.86  3°: X                    

21 308 CASELLI Lorenzo 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3.27

1°: 3.19  2°: 3.07  3°: 3.27                    

22 323 SOLMI Leonardo 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.26

1°: 3.05  2°: 2.99  3°: 3.26                    

23 520 SAVI Federico 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.14

1°: 3.14  2°: 2.92  3°: 3.02                    

24 317 ZAVATTARO Davide 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 3.04

1°: 3.04  2°: 2.91  3°: 2.83                    

25 309 CORELLI Stefano 2003 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 2.58

1°: 2.56  2°: 2.58  3°: 2.42                    

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 345 ADJEI Hansel 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.77

    Camp.ne Reg.le        

2 310 CAVICCHIOLI Niccolo' 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.63

3 320 CIOCE Edoardo 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.58

4 307 LIVIERO Daniele 2003 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 4.52

5 303 GANDOLFO Alessandro 2004 RM BO437 S.G. PERSICETANA 4.41

6 300 OHENE ADDO Randy 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.37

7 343 FUOCHI Daniele 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.29

8 337 BARTOLINI Alexander 2003 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4.19

9 326 FAGGIOLI Francesco 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.16

10 339 MORARA Lorenzo 2003 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.14

11 348 FARAONE Graziano 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.13

12 338 ROMAGNOLI Federico 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.11

13 324 GHINI Luca 2003 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.06

14 305 MEZZACASA Gabriele 2004 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.99

15 335 CARNEVALI Pietro 2003 RM RA093 ATL. LUGO 3.98

16 600 MONTANARI Stefano 2004 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 3.96

17 325 FABBRI Alex 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 3.95

18 301 SCAGLIONI Tommaso 2004 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 3.91

19 327 VIGNUDELLI Federico 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.87

20 315 TOGNIN Alessandro 2003 RM RA093 ATL. LUGO 3.84

21 331 FABBRI Matteo 2004 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 3.79

22 304 FANTINI Filippo 2004 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3.79

23 311 BATTAGLIA Lorenzo 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 3.76

24 349 GELMINI Fabio 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.74
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25 314 AMBROSECCHIA Anoir 2004 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 3.71

26 302 GUARESCHI Federico 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 3.71

27 342 AVANZI Davide 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 3.71

28 312 SCARAVAGGI Carlo Albert 2004 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.68

29 333 INCELLI Francesco 2003 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.65

30 332 GABRIELLI Filippo 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.61

31 322 STORRI Federico 2004 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.59

32 334 LODOLINI Leonardo 2004 RM RA093 ATL. LUGO 3.58

33 336 FIORANI Lorenzo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 3.57

34 346 GARATTI Elia 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.54

35 329 ALFIERO Andrea 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 3.51

36 318 COLINA Mattia 2004 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.46

37 351 MAZZARI Lorenzo 2004 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.45

38 328 SEGOVIA Gabriel Antonio 2004 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.45

39 306 PAGANI Alessandro 2004 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.42

40 319 MARTELLI Giovanni 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.38

41 316 FERRARONI Marco 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.33

42 341 RUSTICELLI Matteo 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 3.30

43 340 BIGI Jonathan Leonardo 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.30

44 350 ROMANO Riccardo 2004 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.28

45 308 CASELLI Lorenzo 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3.27

46 323 SOLMI Leonardo 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.26

47 347 FIORANI Nicolo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 3.24

48 313 ZAMBELLI Francesco 2004 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.19

49 520 SAVI Federico 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.14

50 330 CAMMI Flavio 2004 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.06

51 317 ZAVATTARO Davide 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 3.04

52 321 MONDARDINI Marco 2004 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2.74

53 309 CORELLI Stefano 2003 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 2.58

54 344 COZZANI Gianmarco 2004 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2.38

Peso/SP kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 311 MEZZOGORI Nadir 2004 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 11.89

    Camp.ne Reg.le        

1°: 11.49  2°: 11.89  3°: 10.86                    

2 307 MOGGI Francesco 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 11.24

1°: 11.01  2°: 11.24  3°: 10.46                    

3 303 BRANDOLI Nicolo' 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.12

1°: 11.12  2°: 10.93  3°: 10.54                    

4 300 D'ACAPITO Daniele 2004 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.57

1°: 10.57  2°: 9.49  3°: 10.16                    

5 318 LAZO' Matteo 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.36

1°: 10.36  2°: 9.27  3°: 10.02                    

6 315 FARAONE Graziano 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.28

1°: 9.34  2°: 10.28  3°: 8.71                    

7 305 CASELLI Lorenzo 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.51

1°: 8.93  2°: 9.07  3°: 9.51                    

8 312 LODI Thomas 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.36

1°: 9.36  2°: 8.25  3°: 9.22                    

9 316 BOSI Elia 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.08

1°: 8.17  2°: 8.12  3°: 9.08                    

10 308 FAGGIOLI Francesco 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.65

1°: 8.65  2°: 8.12  3°: 8.52                    

11 310 VIGNOLI Giacomo 2004 RM BO437 S.G. PERSICETANA 8.56

1°: 8.28  2°: 8.10  3°: 8.56                    

12 301 POGGI Antonio 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 8.27

1°: 8.01  2°: 8.27  3°: 7.75                    

13 309 GATMAN Cristian 2003 RM PR439 ATL. BUZZETTI 7.98

1°: 7.60  2°: 7.98  3°: 7.34                    

14 302 STUMBO Paolo 2004 RM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.64
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1°: 7.64  2°: 6.52  3°: 7.40                    

15 600 GUGLIELMONI Leonardo 2004 RM PR439 ATL. BUZZETTI 7.60

1°: 7.60  2°: 7.29  3°: 7.39                    

16 304 PONGILUPPI Davide 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.45

1°: X  2°: 7.36  3°: 7.45                    

17 319 REPETTI Lorenzo 2004 RM PR439 ATL. BUZZETTI 7.14

1°: 6.50  2°: 7.14  3°: 6.89                    

18 306 GAGLIONE Simone 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.27

1°: 5.48  2°: 6.27  3°: 5.58                    

19 317 COCCHI Dylan 2004 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.79

1°: 5.79  2°: 5.33  3°: 5.55                    

  314 COLONNELLO Daniele 2004 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD Ass

60 piani Ragazze

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 13:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 4 349 ORSATTI Francesca 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.75  q

2 3 343 CASTALDO Sara 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.50

3 5 301 RAMI Giulia 2004 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.56

4 2 309 FERRI Claudia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.99

5 6 382 MARTINELLI Matilde 2004 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.31

Batteria 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 13:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 2 390 CORELLI Greta 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.66  q

2 6 386 SANTACHIARA Caterina 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.73

3 3 383 NICODEMO Chiara 2004 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.83

4 4 399 CAMPELLI Jessica 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.88

5 5 348 GALASSI Giada 2003 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.99

Batteria 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 13:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 1 323 LANGELLA Giorgia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.93  q

2 5 320 SCHETTINI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.60

3 6 360 CORRADINI Claudia 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.81

4 2 410 LIVERANI Francesca 2003 RF RA093 ATL. LUGO 10.07

5 3 398 BUSSANDRI Martina 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.21

6 4 334 CARNEVALI Annalisa 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.34

Batteria 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 13:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 3 345 FREDDI Aurora Rebecca 2003 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.71  q

2 6 347 BRUNI Siria 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.66

3 2 419 ARGIROFFI Eleonora Livi 2003 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.66

4 1 373 ARTUSI Anna 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.82

5 5 315 TOCCI Lucrezia 2003 RF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 9.88

6 4 375 BENINI Erica 2004 RF BO437 S.G. PERSICETANA 10.07

Batteria 5 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 13:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 5 417 PAGNANI Chiara 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.10

2 6 367 NEGRINI Alice 2003 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.83

3 4 346 LIBE' Eleonora 2004 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.11

4 1 378 BERARDOZZI Elena 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 10.19

5 3 313 MORINI Sara 2004 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.20

6 2 403 MORAGLIA Rebecca 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.52

Batteria 6 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 13:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 4 351 FARINI Carolina 2003 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.79  q

2 3 305 MAGNASCHI Elisa 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.31

3 1 380 MANINI Elena 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.32

4 5 392 PERTEGATO Elena 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.50
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5 2 307 GROSSI Maria Eugenia 2004 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.60

6 6 363 GAVAGNA Anna 2003 RF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 9.99

Batteria 7 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 13:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 5 330 PELIZZA Ginevra 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.95

2 3 409 AIELLO Anita 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.43

3 2 377 MONDUZZI Vittoria 2003 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.44

4 6 391 BIGUZZI Bianca 2004 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.30

5 4 401 GASPARRI Sara 2004 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.25

  1 395 ALIBERTI Asia 2004 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP

Batteria 8 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 13:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 4 393 FEDRIGA Carlotta 2004 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.61  q

2 2 316 SOLAROLI Eleonora 2003 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.09

3 1 376 MIZZI Emma 2003 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 9.19

4 6 314 CASALI Silvia 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.03

5 5 304 CIPRIANO Emilia 2004 RF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 10.30

6 3 306 BARONI Bianca 2003 RF PR439 ATL. BUZZETTI 10.55

Batteria 9 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 13:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 3 350 FAISSAL Habiba 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.70  q

2 4 328 MIDOLO Noemi 2003 RF RA093 ATL. LUGO 9.38

3 1 370 GUERRINI Anna 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.45

4 2 397 D'ESPOSITO Federica 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.62

5 5 379 MARINELLI Chiara Cateri 2004 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.94

6 6 355 STEFANELLI Adele 2004 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.60

Batteria 10 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 13:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 4 326 MORA Nina 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.20

2 5 322 LUGLI Anna 2004 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 9.26

3 2 387 GALLINUCCI Giulia 2003 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.62

4 6 411 CIMA Aurora 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.68

5 1 337 VOMMARO Mariafrancesca 2004 RF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 9.99

6 3 353 CASAROLI Aurora 2004 RF PR439 ATL. BUZZETTI 11.19

Batteria 11 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 13:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 5 339 CABERTI Camilla 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.72  q

2 4 402 TALARICO Elena 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.04

3 6 303 PELLINI Emma 2004 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.43

4 3 405 BRANCACCIO Chiara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.54

5 2 308 SETTI Cecilia 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.75

Batteria 12 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 13:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 5 394 SUCCI Alisea 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.91  q

2 1 352 TORLUCCIO Martina 2003 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 9.08

3 6 327 BORELLA Sara 2004 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.27

4 4 354 GOZZI Luisa 2004 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.57

5 3 321 BRUSCELLA Alessia 2004 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.76

6 2 319 ZAMBELLI Virginia 2004 RF BO437 S.G. PERSICETANA 10.00

Batteria 13 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 13:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 4 332 MELIS Arianna 2003 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.48

2 6 413 CIGNATTA Carmen 2003 RF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 9.52

3 2 408 ROSSI Giulia Michaela 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.53

4 5 356 CAVALLOTTI Bianca 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.64

5 3 312 BARONI Giorgia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.59

Batteria 14 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 13:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione
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1 1 329 VASCHIERI Chiara 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.18

2 3 362 BONVINI Asia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.43

3 4 416 SANNA Ilaria 2004 RF BO437 S.G. PERSICETANA 9.57

4 5 333 MAGISTRALI Sara 2004 RF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 9.86

5 6 359 MERTENS Stella 2003 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.06

6 2 500 ZOLI Sara 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 10.84

Batteria 15 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 13:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 3 331 CAPORETTO Francesca 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.68  q

2 6 342 ALVISI Alice 2004 RF RA093 ATL. LUGO 9.48

3 5 372 MADAU Sara 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.67

4 4 364 UGATTI Susanna 2003 RF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 9.94

5 2 357 MORAGLIA Marta 2004 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.05

Batteria 16 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 14:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 2 366 GABELLA Anna 2003 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.99

2 6 325 TORO Alessia 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.16

3 1 369 SILENO Aurora 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.25

4 4 317 BETTI Giorgia 2004 RF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 9.29

5 3 418 POLIZIANI Cecilia 2004 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.83

6 5 340 DADATI Alice 2004 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.62

Batteria 17 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 14:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 4 341 CURATOLO Sara 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 8.64  q

2 5 338 PALLADINI Giorgia 2003 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.33

3 6 311 FERRARO Cecilia 2004 RF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 9.34

4 3 335 SILVESTRI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.35

5 2 385 MAINES Cecilia 2004 RF BO437 S.G. PERSICETANA 9.81

6 1 389 VANO Giulia 2004 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.83

Batteria 18 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 14:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 2 324 GALLI Elisa 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.17

2 4 310 CAZZATO Giulia 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.30

3 3 404 CANEPARI Giada 2004 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.70

4 1 400 STAMATI Anastasiya 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.34

5 6 371 SELMI Gaia 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.38

  5 388 FONTANESI Elena 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP

Batteria 19 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 14:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 5 368 ROSSI Irene 2004 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.83  q

2 3 300 GANASSI Laura 2003 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.11

3 4 415 ALMI Matilde 2004 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.70

4 1 358 SAMARITANI Anna 2004 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.77

5 2 365 CORVI Anita 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.81

6 6 412 SOPRANI Giulia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.64

Batteria 20 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 14:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 2 361 GAVIOLI Giulia Monica 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.17

2 3 396 FAVALESI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.53

3 4 381 BORDONI Sofia 2004 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.57

4 5 336 TESSONI Emma 2004 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.73

5 6 406 CASADEI Alice 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 10.11

6 1 374 MANIERI Andrea Matilde 2003 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.15

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 4 393 FEDRIGA Carlotta 2004 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.61  q

2 4 341 CURATOLO Sara 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 8.64  q

3 2 390 CORELLI Greta 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.66  q

4 3 331 CAPORETTO Francesca 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.68  q
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5 3 350 FAISSAL Habiba 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.70  q

6 3 345 FREDDI Aurora Rebecca 2003 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.71  q

7 5 339 CABERTI Camilla 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.72  q

8 4 349 ORSATTI Francesca 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.75  q

9 4 351 FARINI Carolina 2003 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.79  q

10 5 368 ROSSI Irene 2004 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.83  q

11 5 394 SUCCI Alisea 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.91  q

12 1 323 LANGELLA Giorgia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.93  q

13 5 330 PELIZZA Ginevra 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.95

14 2 366 GABELLA Anna 2003 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.99

15 4 402 TALARICO Elena 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.04

16 1 352 TORLUCCIO Martina 2003 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 9.08

17 2 316 SOLAROLI Eleonora 2003 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.09

18 5 417 PAGNANI Chiara 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.10

19 3 300 GANASSI Laura 2003 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.11

20 6 325 TORO Alessia 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.16

21 2 324 GALLI Elisa 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.17

21 2 361 GAVIOLI Giulia Monica 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.17

23 1 329 VASCHIERI Chiara 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.18

24 1 376 MIZZI Emma 2003 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 9.19

25 4 326 MORA Nina 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.20

26 1 369 SILENO Aurora 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.25

27 5 322 LUGLI Anna 2004 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 9.26

28 6 327 BORELLA Sara 2004 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.27

29 4 317 BETTI Giorgia 2004 RF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 9.29

30 4 310 CAZZATO Giulia 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.30

31 3 305 MAGNASCHI Elisa 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.31

32 1 380 MANINI Elena 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.32

33 5 338 PALLADINI Giorgia 2003 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.33

34 6 311 FERRARO Cecilia 2004 RF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 9.34

35 3 335 SILVESTRI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.35

36 4 328 MIDOLO Noemi 2003 RF RA093 ATL. LUGO 9.38

37 3 409 AIELLO Anita 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.43

37 3 362 BONVINI Asia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.43

37 6 303 PELLINI Emma 2004 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.43

40 2 377 MONDUZZI Vittoria 2003 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.44

41 1 370 GUERRINI Anna 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.45

42 6 342 ALVISI Alice 2004 RF RA093 ATL. LUGO 9.48

42 4 332 MELIS Arianna 2003 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.48

44 5 392 PERTEGATO Elena 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.50

44 3 343 CASTALDO Sara 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.50

46 6 413 CIGNATTA Carmen 2003 RF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 9.52

47 3 396 FAVALESI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.53

47 2 408 ROSSI Giulia Michaela 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.53

49 3 405 BRANCACCIO Chiara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.54

50 5 301 RAMI Giulia 2004 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.56

51 4 416 SANNA Ilaria 2004 RF BO437 S.G. PERSICETANA 9.57

51 4 381 BORDONI Sofia 2004 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.57

51 4 354 GOZZI Luisa 2004 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.57

54 5 320 SCHETTINI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.60

54 2 307 GROSSI Maria Eugenia 2004 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.60

56 2 397 D'ESPOSITO Federica 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.62

56 2 387 GALLINUCCI Giulia 2003 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.62

58 5 356 CAVALLOTTI Bianca 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.64

59 6 347 BRUNI Siria 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.66

60 2 419 ARGIROFFI Eleonora Livi 2003 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.66

61 5 372 MADAU Sara 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.67

62 6 411 CIMA Aurora 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.68

63 3 404 CANEPARI Giada 2004 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.70

63 4 415 ALMI Matilde 2004 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.70

65 6 386 SANTACHIARA Caterina 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.73

65 5 336 TESSONI Emma 2004 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.73

67 2 308 SETTI Cecilia 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.75

68 3 321 BRUSCELLA Alessia 2004 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.76

69 1 358 SAMARITANI Anna 2004 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.77

70 2 365 CORVI Anita 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.81



70 6 360 CORRADINI Claudia 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.81

70 2 385 MAINES Cecilia 2004 RF BO437 S.G. PERSICETANA 9.81

73 1 373 ARTUSI Anna 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.82

74 3 418 POLIZIANI Cecilia 2004 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.83

74 6 367 NEGRINI Alice 2003 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.83

74 1 389 VANO Giulia 2004 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.83

74 3 383 NICODEMO Chiara 2004 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.83

78 5 333 MAGISTRALI Sara 2004 RF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 9.86

79 5 315 TOCCI Lucrezia 2003 RF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 9.88

79 4 399 CAMPELLI Jessica 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.88

81 4 364 UGATTI Susanna 2003 RF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 9.94

81 5 379 MARINELLI Chiara Cateri 2004 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.94

83 6 363 GAVAGNA Anna 2003 RF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 9.99

83 5 348 GALASSI Giada 2003 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.99

83 1 337 VOMMARO Mariafrancesca 2004 RF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 9.99

83 2 309 FERRI Claudia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.99

87 2 319 ZAMBELLI Virginia 2004 RF BO437 S.G. PERSICETANA 10.00

88 6 314 CASALI Silvia 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.03

89 2 357 MORAGLIA Marta 2004 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.05

90 6 359 MERTENS Stella 2003 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.06

91 2 410 LIVERANI Francesca 2003 RF RA093 ATL. LUGO 10.07

91 4 375 BENINI Erica 2004 RF BO437 S.G. PERSICETANA 10.07

93 6 406 CASADEI Alice 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 10.11

93 4 346 LIBE' Eleonora 2004 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.11

95 1 374 MANIERI Andrea Matilde 2003 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.15

96 1 378 BERARDOZZI Elena 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 10.19

97 3 313 MORINI Sara 2004 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.20

98 3 398 BUSSANDRI Martina 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.21

99 5 304 CIPRIANO Emilia 2004 RF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 10.30

99 6 391 BIGUZZI Bianca 2004 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.30

101 6 382 MARTINELLI Matilde 2004 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.31

102 1 400 STAMATI Anastasiya 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.34

102 4 334 CARNEVALI Annalisa 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.34

104 6 371 SELMI Gaia 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.38

105 2 403 MORAGLIA Rebecca 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.52

106 3 306 BARONI Bianca 2003 RF PR439 ATL. BUZZETTI 10.55

107 3 312 BARONI Giorgia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.59

108 6 355 STEFANELLI Adele 2004 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.60

109 5 340 DADATI Alice 2004 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.62

110 6 412 SOPRANI Giulia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.64

111 2 500 ZOLI Sara 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 10.84

112 3 353 CASAROLI Aurora 2004 RF PR439 ATL. BUZZETTI 11.19

113 4 401 GASPARRI Sara 2004 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.25

  5 388 FONTANESI Elena 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP

  1 395 ALIBERTI Asia 2004 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 14:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 5 390 CORELLI Greta 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.60

      Camp.ssa Reg.le        

2 3 393 FEDRIGA Carlotta 2004 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.62

3 4 341 CURATOLO Sara 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 8.62

4 1 345 FREDDI Aurora Rebecca 2003 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.68

5 2 331 CAPORETTO Francesca 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.70

6 6 350 FAISSAL Habiba 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.73

Finale 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 14:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 3 339 CABERTI Camilla 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.66

2 2 368 ROSSI Irene 2004 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.86

3 4 349 ORSATTI Francesca 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.87

4 1 323 LANGELLA Giorgia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.90

5 5 351 FARINI Carolina 2003 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.90

6 6 394 SUCCI Alisea 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.99

user
Evidenziato



60 Hs H 60 Ragazze

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 12:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 6 310 FERRARI Sandra Milena 2003 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.73  q

2 3 331 PELIZZA Ginevra 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.19  q

3 5 313 RUGGIERO Francesca 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 10.94

4 4 320 MAININI Chiara 2004 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.20

5 2 303 FERRARI Clara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.51

Batteria 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 12:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 6 328 VASCHIERI Chiara 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.70  q

2 2 321 LAMBERTI Giulia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.84

3 4 317 BORDONI Sofia 2004 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.91

4 3 314 MAGNANI Carlotta 2003 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 12.22

5 5 315 CASALI Silvia 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.32

Batteria 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 12:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 6 307 DI BITONTO Ludovica 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.85  q

2 3 311 ROSSI Irene 2004 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.31  q

3 5 325 PODDA Cinzia 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.58  q

4 4 330 MONTEVERDI Martina 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.78  q

5 2 327 BORELLA Sara 2004 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.80

Batteria 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 12:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 6 326 ORSATTI Francesca 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.02  q

2 3 305 CESENA Camilla 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.43  q

3 1 332 CAZZATO Giulia 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.77  q

4 5 300 PALLADINI Giorgia 2003 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.43

5 4 318 BARBIERI Martina 2004 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.57

6 2 304 STAMATI Anastasiya 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 12.42

Batteria 5 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 12:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 3 302 PARAZZA Gaia 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.17  q

2 6 301 DEPEDRI Camilla 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.87

3 1 312 PAGNANI Chiara 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 11.05

4 4 316 LUGLI Anna 2004 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.13

5 2 324 FREDDI Aurora Rebecca 2003 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.79

6 5 309 GORRIERI Nicole 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.32

Batteria 6 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 12:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 3 323 CAPORETTO Francesca 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 10.20  q

2 1 306 LUSUARDI Chiara 2004 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.97

3 4 308 ARTUSI Anna 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.12

4 2 319 TORRICELLI Martina 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.18

5 6 322 MIZZI Emma 2003 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.62

6 5 329 VARINI Cecilia 2003 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 12.88

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 6 310 FERRARI Sandra Milena 2003 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.73  q

2 6 307 DI BITONTO Ludovica 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.85  q

3 6 326 ORSATTI Francesca 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.02  q

4 3 302 PARAZZA Gaia 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.17  q

5 3 331 PELIZZA Ginevra 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.19  q

6 3 323 CAPORETTO Francesca 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 10.20  q

7 3 311 ROSSI Irene 2004 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.31  q

8 3 305 CESENA Camilla 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.43  q

user
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Evidenziato
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9 5 325 PODDA Cinzia 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.58  q

10 6 328 VASCHIERI Chiara 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.70  q

11 1 332 CAZZATO Giulia 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.77  q

12 4 330 MONTEVERDI Martina 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.78  q

13 2 327 BORELLA Sara 2004 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.80

14 2 321 LAMBERTI Giulia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.84

15 6 301 DEPEDRI Camilla 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.87

16 5 313 RUGGIERO Francesca 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 10.94

17 1 306 LUSUARDI Chiara 2004 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.97

18 1 312 PAGNANI Chiara 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 11.05

19 4 308 ARTUSI Anna 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.12

20 4 316 LUGLI Anna 2004 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.13

21 2 319 TORRICELLI Martina 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.18

22 5 300 PALLADINI Giorgia 2003 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.43

23 4 318 BARBIERI Martina 2004 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.57

24 6 322 MIZZI Emma 2003 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.62

25 2 324 FREDDI Aurora Rebecca 2003 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.79

26 4 317 BORDONI Sofia 2004 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.91

27 4 320 MAININI Chiara 2004 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.20

28 3 314 MAGNANI Carlotta 2003 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 12.22

29 5 315 CASALI Silvia 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.32

30 2 304 STAMATI Anastasiya 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 12.42

31 2 303 FERRARI Clara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.51

32 5 329 VARINI Cecilia 2003 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 12.88

33 5 309 GORRIERI Nicole 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.32

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 14:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 3 310 FERRARI Sandra Milena 2003 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.68

      Camp.ssa Reg.le        

2 5 326 ORSATTI Francesca 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.80

3 6 331 PELIZZA Ginevra 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.81

4 2 302 PARAZZA Gaia 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.15

5 1 323 CAPORETTO Francesca 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 10.19

6 4 307 DI BITONTO Ludovica 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.19

Finale 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 14:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 3 311 ROSSI Irene 2004 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.14

2 4 305 CESENA Camilla 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.34

3 5 325 PODDA Cinzia 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.53

4 6 332 CAZZATO Giulia 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.80

5 1 330 MONTEVERDI Martina 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.87

6 2 328 VASCHIERI Chiara 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.92

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 319 LOLLI Andrea Celeste 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 1.42

    Camp.ssa Reg.le        

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.42 1.44                                    

  -   O   O   O   O   XO   XO   O   O   XO   O   XXX                                    

2 306 BERNI Martina 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.40

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.42                                      

  -   -   -   -   O   O   O   XO   XXO   XXO   XXX                                      

3 323 TORLUCCIO Martina 2003 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 1.37

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                        

  -   O   O   O   O   O   XXO   XXO   XXO   XXX                                        

4 314 DALTRI Chiara 2003 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 1.34

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  XO   O   O   O   XXO   O   XXO   O   XXX                                          

user
Evidenziato



5 309 GABELLA Anna 2003 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.34

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  O   O   O   O   O   XO   O   XXO   XXX                                          

6 302 FAVRE Nicole 2003 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.31

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  -   O   O   O   O   XO   O   XXX                                            

7 303 FRANCHI Sara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.28

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O   O   O   O   XXO   O   XXX                                              

8 318 PASTORELLO Anna 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  -   O   O   O   XO   XXX                                                

9 317 FARINI Carolina 2003 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  -   XO   O   O   XO   XXX                                                

10 325 LO BIANCO Margherita 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

10 324 RIGHI Rebecca 2003 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

12 320 CIGNATTA Carmen 2003 RF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   XO   O   XXX                                                  

13 315 MONTEVERDI Martina 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

14 311 MULAZZI Letizia 2003 RF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   XO   XO   XXX                                                  

15 322 MIDOLO Noemi 2003 RF RA093 ATL. LUGO 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

15 305 TORRICELLI Martina 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

15 300 DEPEDRI Camilla 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

18 308 MONDUZZI Vittoria 2003 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

19 310 SOLFRINI Rita 2004 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 1.10

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   O   XXX                                                      

20 304 ARLOTTI Gaia 2003 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 1.10

1.00 1.10 1.15                                                      

  XXO   O   XXX                                                      

21 312 FARES Giulia 2004 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 1.10

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   XO   XXX                                                      

22 307 GALLINUCCI Giulia 2003 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 1.10

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   XXO   XXX                                                      

23 321 GROSSI Maria Eugenia 2004 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 1.00

1.00 1.10                                                        

  O   XXX                                                        

24 313 BIGUZZI Bianca 2004 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 1.00

1.00 1.10                                                        

  XO   XXX                                                        

  301 APRUZZESE Irene 2004 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Ncl

1.00                                                          

  XXX                                                          

  316 SAMARITANI Anna 2004 RF BO427 CSI SASSO MARCONI Ncl

1.00                                                          

user
Evidenziato



  XXX                                                          

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 16:37 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 302 CURATOLO Sara 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 3.94

1°: 3.86  2°: 3.86  3°: 3.94                    

2 340 FERRARO Cecilia 2004 RF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 3.61

1°: 3.14  2°: 3.60  3°: 3.61                    

3 343 MAGNASCHI Elisa 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.48

1°: X  2°: 3.42  3°: 3.48                    

4 317 CAMPANA Matilde 2003 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.46

1°: 3.46  2°: 3.07  3°: 3.42                    

5 358 GAVAGNA Anna 2003 RF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 3.34

1°: 2.71  2°: 3.28  3°: 3.34                    

6 338 CIPRIANO Emilia 2004 RF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 3.34

1°: 3.34  2°: 3.11  3°: 2.79                    

7 303 TORRI Francesca 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.31

1°: 3.16  2°: 3.21  3°: 3.31                    

8 318 SANNA Ilaria 2004 RF BO437 S.G. PERSICETANA 3.18

1°: 3.18  2°: 3.16  3°: 3.10                    

9 363 MORAGLIA Marta 2004 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.18

1°: 3.18  2°: 3.16  3°: 2.77                    

10 326 VANO Giulia 2004 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.18

1°: 3.18  2°: 3.13  3°: 2.96                    

11 359 LIVERANI Francesca 2003 RF RA093 ATL. LUGO 3.16

1°: 2.96  2°: 3.09  3°: 3.16                    

12 316 ZAMBELLI Virginia 2004 RF BO437 S.G. PERSICETANA 3.03

1°: 2.93  2°: 3.03  3°: 2.72                    

13 311 VARINI Cecilia 2003 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 2.98

1°: 2.98  2°: 2.85  3°: 2.89                    

14 335 ALMI Matilde 2004 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.95

1°: 2.95  2°: 2.83  3°: 2.81                    

15 351 ROMANINI Laura 2004 RF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 2.92

1°: 2.92  2°: 2.63  3°: 2.87                    

16 330 MORAGLIA Rebecca 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.81

1°: 2.44  2°: 2.81  3°: X                    

17 349 TADDIA Anna 2004 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.76

1°: 2.69  2°: 2.76  3°: 2.30                    

  337 MAGNANI Carlotta 2003 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO Ncl

1°: X  2°: X  3°: X                    

  328 DADATI Alice 2004 RF PC084 ATL. PIACENZA Ncl

1°: X  2°: X  3°: X                    

Serie 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 17:07 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 327 TALARICO Elena 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.42

1°: 4.42  2°: 4.31  3°: 4.11                    

2 341 LOLLI Andrea Celeste 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 4.05

1°: 3.69  2°: 3.76  3°: 4.05                    

3 313 PARAZZA Gaia 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.96

1°: 3.81  2°: 3.91  3°: 3.96                    

4 353 MORA Nina 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.79

1°: 3.79  2°: 3.73  3°: 3.34                    

5 306 FAISSAL Habiba 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.77

1°: 3.77  2°: 3.72  3°: 3.63                    

6 344 LUISETTI Celeste 2003 RF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 3.75

1°: 3.73  2°: 3.75  3°: 3.71                    

7 315 TORO Alessia 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.72

1°: 3.47  2°: 3.59  3°: 3.72                    

8 329 VITALE Giulia Maria 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.71
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1°: 3.71  2°: 3.67  3°: 3.44                    

9 334 CORELLI Greta 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.69

1°: 3.55  2°: 3.69  3°: 3.63                    

10 322 PELLINI Emma 2004 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.61

1°: 3.61  2°: 3.58  3°: 3.51                    

11 348 ROSSI Giulia Michaela 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.59

1°: 3.50  2°: 3.59  3°: 3.47                    

12 350 AIELLO Anita 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.57

1°: 3.27  2°: 3.14  3°: 3.57                    

13 300 CASTALDO Sara 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.52

1°: 3.38  2°: 3.52  3°: 3.45                    

14 325 SALSI Marika 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.40

1°: 3.21  2°: 2.91  3°: 3.40                    

15 352 MONTARESI Margherita 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.30

1°: 3.01  2°: 3.30  3°: 3.06                    

16 362 BRUSCELLA Alessia 2004 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.16

1°: 2.97  2°: 3.07  3°: 3.16                    

17 305 SILINGARDI Viola 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.16

1°: 2.87  2°: 2.89  3°: 3.16                    

18 342 MALAVOLTI Giada 2004 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.10

1°: 3.10  2°: 2.81  3°: 2.92                    

19 304 SETTI Cecilia 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.07

1°: 2.82  2°: 2.86  3°: 3.07                    

20 354 PETITTO Federica 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.92

1°: 2.92  2°: 2.77  3°: X                    

  331 FONTANESI Elena 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Ass

Serie 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 17:41 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 308 FERRARI Sandra Milena 2003 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 5.07

1°: 3.76  2°: 4.92  3°: 5.07                    

2 323 SARE Sawiratou 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.28

1°: 4.28  2°: 4.00  3°: 4.16                    

3 355 LANGELLA Giorgia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 4.21

1°: 3.82  2°: 4.02  3°: 4.21                    

4 332 DI BITONTO Ludovica 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.05

1°: 3.65  2°: 3.91  3°: 4.05                    

5 310 FEDRIGA Carlotta 2004 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.04

1°: 4.04  2°: 3.68  3°: 3.93                    

6 360 CESENA Camilla 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 4.00

1°: 3.97  2°: 4.00  3°: 3.94                    

7 301 GENNARI Francesca 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.82

1°: 2.76  2°: 3.82  3°: 3.43                    

8 314 DALTRI Chiara 2003 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.73

1°: X  2°: 3.68  3°: 3.73                    

9 307 LUSUARDI Chiara 2004 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3.72

1°: 3.26  2°: 3.70  3°: 3.72                    

10 319 GALLI Elisa 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.71

1°: 3.58  2°: 3.71  3°: 3.65                    

11 312 GAVIOLI Letizia 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.61

1°: 3.23  2°: 2.70  3°: 3.61                    

12 320 CAMPELLI Jessica 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.60

1°: 3.60  2°: 3.41  3°: 3.10                    

13 309 FRANCHI Sara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.59

1°: 3.38  2°: 3.59  3°: 3.46                    

14 339 BONVINI Asia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.47

1°: 3.17  2°: 3.47  3°: 3.35                    

15 347 RUGGIERO Francesca 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 3.43

1°: 3.42  2°: 3.43  3°: 3.35                    

16 336 FERRARI Clara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.42

1°: 3.42  2°: 3.21  3°: 3.31                    

17 357 FERRI Claudia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.40

1°: 3.31  2°: 3.40  3°: X                    

18 356 BRANCACCIO Chiara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.28
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1°: 2.89  2°: 3.15  3°: 3.28                    

19 321 SOLFRINI Rita 2004 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.10

1°: 3.02  2°: 3.00  3°: 3.10                    

  346 ZERBINATO Sara 2003 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO Ass

  324 LAMBERTI Giulia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA Ass

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 308 FERRARI Sandra Milena 2003 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 5.07

    Camp.ssa Reg.le        

2 327 TALARICO Elena 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.42

3 323 SARE Sawiratou 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.28

4 355 LANGELLA Giorgia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 4.21

5 332 DI BITONTO Ludovica 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.05

6 341 LOLLI Andrea Celeste 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 4.05

7 310 FEDRIGA Carlotta 2004 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.04

8 360 CESENA Camilla 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 4.00

9 313 PARAZZA Gaia 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.96

10 302 CURATOLO Sara 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 3.94

11 301 GENNARI Francesca 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.82

12 353 MORA Nina 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.79

13 306 FAISSAL Habiba 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.77

14 344 LUISETTI Celeste 2003 RF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 3.75

15 314 DALTRI Chiara 2003 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.73

16 307 LUSUARDI Chiara 2004 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3.72

17 315 TORO Alessia 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.72

18 329 VITALE Giulia Maria 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.71

19 319 GALLI Elisa 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.71

20 334 CORELLI Greta 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.69

21 340 FERRARO Cecilia 2004 RF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 3.61

22 322 PELLINI Emma 2004 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.61

23 312 GAVIOLI Letizia 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.61

24 320 CAMPELLI Jessica 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.60

25 348 ROSSI Giulia Michaela 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.59

26 309 FRANCHI Sara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.59

27 350 AIELLO Anita 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.57

28 300 CASTALDO Sara 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.52

29 343 MAGNASCHI Elisa 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.48

30 339 BONVINI Asia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.47

31 317 CAMPANA Matilde 2003 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.46

32 347 RUGGIERO Francesca 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 3.43

33 336 FERRARI Clara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.42

34 357 FERRI Claudia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.40

35 325 SALSI Marika 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.40

36 358 GAVAGNA Anna 2003 RF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 3.34

37 338 CIPRIANO Emilia 2004 RF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 3.34

38 303 TORRI Francesca 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.31

39 352 MONTARESI Margherita 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.30

40 356 BRANCACCIO Chiara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.28

41 318 SANNA Ilaria 2004 RF BO437 S.G. PERSICETANA 3.18

42 363 MORAGLIA Marta 2004 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.18

43 326 VANO Giulia 2004 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.18

44 359 LIVERANI Francesca 2003 RF RA093 ATL. LUGO 3.16

45 362 BRUSCELLA Alessia 2004 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.16

46 305 SILINGARDI Viola 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.16

47 321 SOLFRINI Rita 2004 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.10

48 342 MALAVOLTI Giada 2004 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.10

49 304 SETTI Cecilia 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.07

50 316 ZAMBELLI Virginia 2004 RF BO437 S.G. PERSICETANA 3.03

51 311 VARINI Cecilia 2003 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 2.98

52 335 ALMI Matilde 2004 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.95

53 351 ROMANINI Laura 2004 RF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 2.92

54 354 PETITTO Federica 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.92

55 330 MORAGLIA Rebecca 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.81

56 349 TADDIA Anna 2004 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.76

  337 MAGNANI Carlotta 2003 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO Ncl

user
Evidenziato



  328 DADATI Alice 2004 RF PC084 ATL. PIACENZA Ncl

  346 ZERBINATO Sara 2003 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO Ass

  331 FONTANESI Elena 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Ass

  324 LAMBERTI Giulia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA Ass

Peso/SP kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 06 Marzo 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 320 SARE Sawiratou 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 10.49

    Camp.ssa Reg.le        

1°: 8.00  2°: 9.93  3°: 10.49                    

2 319 BERNI Martina 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.65

1°: 8.96  2°: 8.79  3°: 9.65                    

3 307 MULAZZI Letizia 2003 RF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 9.57

1°: 9.17  2°: 9.57  3°: 9.29                    

4 302 NATI Asia 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.47

1°: 8.47  2°: 8.31  3°: 7.35                    

5 311 SPIGARELLI Sara 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.15

1°: 8.15  2°: 7.91  3°: 8.12                    

6 301 PODDA Cinzia 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.03

1°: 8.03  2°: 7.96  3°: 7.99                    

7 312 CABERTI Camilla 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.01

1°: 7.39  2°: 6.80  3°: 8.01                    

8 313 MELIS Arianna 2003 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 7.93

1°: 7.93  2°: 7.24  3°: 7.93                    

9 300 LA TORRE Giuditta 2004 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.78

1°: 7.37  2°: 7.48  3°: 7.78                    

10 303 SALSI Marika 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.54

1°: 7.54  2°: 6.97  3°: 6.79                    

11 314 GEMINIAN Elisa 2003 RF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 7.32

1°: 7.32  2°: 7.00  3°: 5.18                    

12 304 BACCHILEGA Veronica 2004 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.29

1°: 7.05  2°: 7.11  3°: 7.29                    

13 500 ALVISI Alice 2004 RF RA093 ATL. LUGO 7.08

1°: 7.08  2°: 6.82  3°: 6.67                    

14 306 INCALZA Daria Benedetta 2003 RF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 7.01

1°: 7.01  2°: 6.30  3°: 6.09                    

15 315 SAZZINI Siria 2003 RF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6.68

1°: 6.65  2°: 6.66  3°: 6.68                    

16 310 PETITTO Federica 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.68

1°: 5.63  2°: 6.68  3°: 5.77                    

17 305 SILINGARDI Viola 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.62

1°: 6.46  2°: 6.59  3°: 6.62                    

18 318 MAINES Cecilia 2004 RF BO437 S.G. PERSICETANA 6.04

1°: 5.80  2°: 5.79  3°: 6.04                    

19 317 SILENO Aurora 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.86

1°: 5.86  2°: 5.01  3°: 5.64                    

20 308 SOPRANI Giulia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 5.61

1°: 5.61  2°: 5.18  3°: 5.56                    

21 309 CASAROLI Aurora 2004 RF PR439 ATL. BUZZETTI 5.31

1°: X  2°: 5.31  3°: 5.19                    

  316 LIBE' Eleonora 2004 RF PC084 ATL. PIACENZA Ncl

1°: X  2°: X  3°: X                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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